s rm
PR EF EI T U RA
FRANCA
TRABALHO £ COMPROMISSO COM VOCÊ

SECR ETA R IA  DE IN FRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE PROJETOS DE
ARQUITETURA E ENGENHARIA

Franca, 31 de agosto de 2023.

DE : Eng.° Luiz Henrique Spirlandelli

PARA : Secretário Nicola Rossano Costa

ASSUNTO: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 452/2023.

Prezado,

Em resposta ao requerimento supracitado, segue:

1) Ao final da execução das obras, é exigido das empresas contratada a remoção

das placas, exceto nos casos de convênios federais e estaduais.

Atenciosamente,

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9170 | E-mail: luizspirlandelli@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:luizspirlandelli@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/
CÂMARA MUNICIPAL D£

FR ANCA

Rua da Câmara. n.° 01. Parque das Aguas, Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16)3713-1555.(16)3713-1500. DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/
X

https://franca.sp.leg.br/
https://franca.sp.leg.br/

| imprimir

CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA
Câmara Municipal de Franca de Franca - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: P6973b6efe41dfad5e0fdffe3eed580cdK8748

Autor: Marcelo Tidy

Tipo de Proposição:
Requerimento

Enviada por: Ivan
Calil Filho (ivan.cf)

Descrição: Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao
Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, informações se há planejamento para a
retirada de placas de obras já concretizadas.

Data de Envio:
31/07/2023 08:43:18

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio
do sistema SAPL para esta proposição.

Marcelo Tidy